



Møtereferat

Tilstede: Pia Wirum, Rolf Fagerli, Kjell Kristiansen, Aike Rots, Bodil Nordvik
Møtegruppe: Driftsstyret
Møtested: Møterom på skolen.
Møtetid: Torsdag 22.9.22, kl. 18:00
Saksbehandl: Olav Knutsen

Sak 18/22 **Godkjenning av innkalling**
Innkallingen godkjennes.

Sak 19/22 **Godkjenning av referat fra møtet 5.5.22**
Referatet godkjennes. Referatet er lagt ut på skolens hjemmeside.
Referater kan sendes ut til medlemmene som e-post. Dersom det ikke kommer kommentarer kan referatet publiseres.

Sak 20/22 **Økonomi – skole/AKS – 2.tertial.**
Driftsrapporter for skole og AKS per august og tertialrapporter var vedlagt innkallingen og gjennomgått av rektor på møtet. Prognoseavvik per 31.12 for AKS er -377.210. Aks forventes likevel å gå i pluss etter forventede justeringer som vil endre budsjettrammen.
Tertialrapporten for skolen som var utsendt på forhånd, hadde ikke tatt med justering for elevtelling og særskilt elevpris. Det ble derfor delt ut en ny rapport på møtet som viser et positivt avvik på 2.385.760. Det er usikkerhet knyttet til justeringene og dermed den endelige prognosen, men skolen vil gå i pluss.
Vedtak: Rektors framlegg tas til orientering

Sak 21/22 **Orienteringssaker**

- fra skolen:
 - o Skolen har utlyst en baselederstilling
 - o Skolen har ikke mottatt ukrainske elever
 - o Endring i timetall; Skolen har redusert timetallet med en 30 min i uken for å få plass et samrabneidsmøte mellom pedagoger og assistenter. Skolen ligger likevel innenfor forskriftene for timetall i skolen.
 - o Forslag til budsjett 2023 i Oslo kommune ble lagt fram i går. Se neste side.
- fra FAU

Eventuelt

Pia Wirum
leder

Olav Knutsen
sekretær



FORSLAG TIL BUDSJETT – OSLO KOMMUNE 2023

1.1 EN GRØNNERE, VARMERE OG MER SKAPENDE BY MED PLESS TIL ALLE

Byrådets ambisjoner for sektoren

Byrådets visjon for oppvekst- og kunnskapssektoren er:

I Oslo skal alle barn og unge ha en trygg og inkluderende oppvekst med like muligheter. Familiene skal få god støtte og hjelp, så raskt som mulig. Barn og unge skal selv oppleve at hjelpesystemene er nyttige, trygge og samarbeidende. Oslos barnehager og skoler skal ha høye ambisjoner og forventninger til den enkeltes faglige og sosiale utvikling, og motivere til lek, læring, nysgjerrighet, engasjement og kreativitet. Barn og unge skal oppmuntres til å delta i utvikling av et demokratisk og bærekraftig samfunn.

Mål		Virksomheter som bidrar til måloppnåelse
1	Barn og unge skal ha et trygt og inkluderende oppvekst- og læringsmiljø som fremmer helse, trivsel og læring, og som er fritt for mobbing, vold og overgrep	Bydelene, Utdanningsetaten og Barne- og familieetaten
2	Barnehagebarn og elever skal møte medarbeidere med høy kompetanse og tid til å følge opp den enkelte	Bydelene og Utdanningsetaten
5	Alle elever skal ha grunnleggende lese- skrive- og regneferdigheter tidlig i skoleløpet	Utdanningsetaten
6	Elevenes grunnleggende ferdigheter, kompetanse i fag og evne til å skape, gå i dybden, tenke kritisk, utforskende, etisk og bærekraftig på tvers av fag skal utvikles gjennom hele skoleløpet	Utdanningsetaten
7	Flere elever og lærlinger skal fullføre og bestå videregående opplæring og være godt forberedt til høyere utdanning og arbeidsliv	Utdanningsetaten og alle virksomheter med lærlinger, bydelene og Barne- og familieetaten
10	Barnehage- og opplæringskapasiteten skal møte forventet vekst i antall barn, elever og lærlinger og bidra til et trygt og godt læringsmiljø	Bydelene, Utdanningsetaten og de aktuelle eiendomsforetakene

<https://oslokommune.framsikt.net/2022/oslo/bm-2022-sak12022/#/budsa/orgstructuremain/25?scrollto=t-12>